СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ

ДУМА  ГАРИНСКОГО   ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(четвертый  созыв)

РЕШЕНИЕ
19 мая 2011г.                                                                                           №  366/47
р.п. Гари

Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие культуры на территории Гаринского городского округа на  2011-2015 годы»
В целях комплексного решения проблем сохранения и развития культурного потенциала, эффективного использования культурного наследия и удовлетворения потребностей граждан в услугах сферы культуры, руководствуясь статьями 6, 23 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:

1.Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры на территории Гаринского городского округа на  2011-2015 годы» (прилагается).

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Севера».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по социальным вопросам.

Глава
Гаринского городского округа                                               А.Г. Лыжин
Председатель Думы
Гаринского городского округа

______________Е.В. Артемьева